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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Kegelsenker 90° HSS L67mm Z3 DIN335-C D25/3,8mm
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Eigenschaften

Drallrichtung:

Einsatz:

Form des Schaftes:
Flihrungszapfen vorhanden:
Material:

Norm:

Schneidrichtung:
Senkwinkel (°):

Z:

37,50 €

Preise exkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 1423025

mit 3 Schneiden, axial und radial geschliffen,
Zylinderschaft

rechts

zum Senken, Anfasen und Entgraten von Stahl bis
900 N/mmz2, Aluminium, Messing, Kunststoff, bedingt
fir Guss und Bronze geeignet

Zylinder
Nein

HSS

DIN 335-C
rechts

90

3

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Ausfiihrungen
Code Dg (mm)
142304,3 4,3
142305 5
142306 6
142306,3 6,3
142307,3 7,3
142308 8
142308,3 8,3
1423010 10
1423010,4 10,4
1423011,5 11,5
1423012,4 12,4
1423013,4 13,4
1423015 15
1423016,5 16,5
1423019 19
1423020,5 20,5
1423023 23
1423025 25
1423030 30
1423031 31
1423040 40

Dk (mm)
1,3
1,5
1,5
1,5
1,8

2,5
2,5
2,8
2,8
2,9
3,2
3,2
3,5
3,5
3,8
3,8
4,2
4,2
10

L1 (mm)
40
40
45
45
50
50
50
50
50
56
56
56
60
60
63
63
67
67
71
71
80

d (mm)
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1 Stuck
1 Stuck
1 Stick
1 Stuck
1 piece
1 Stick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stuck
1 Stuck
1 Stuck
1 Stuck
1 Stuck
1 Stuck
1 Stuck
1 Stuck
1 Stuck
1 Stick
1 Stick
1 Stuck
1 Stuck

Preis/VE
9,70 €
9,50 €
10,90 €
11,30 €
11,20 €
13,50 €
13,00 €
14,80 €
14,10 €
14,20 €
17,00 €
17,90 €
22,30 €
23,80 €
31,20 €
26,40 €
29,50 €
37,50 €
47,00 €
51,10 €
81,10 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

